נגד

**המשיבה בתיק 1676/13 והמערערת בתיק 1670/13:**

**התביעה הצבאית** (באמצעות ב"כ סרן אלי ציטרון)

ערעורים על החלטות ביהמ"ש הצבאי בעופר (בפני כב' השופטת סא"ל דליה קאופמן וכב' השופט
רס"ן שמעון אשואל)
בתיק מס' 1107/13 מימים 29.4.13, 26.5.13.
(הערעורים נדחו)

תאריך הישיבה: 9 ביולי 2013, ב' באב התשע"ג.

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 60, 287](#)
[תקנות ההגנה \(שעת-חירום\), 1945: סע' 120](#)

## החלטה

מונחים בפניי שני ערעורים הקשורים לאספקטים שונים של הביקורת השיפוטית על צו מעצר
מנהלי שהוצא נגד המערער, לפיו ייעצר החל מיום 30.6.13 ועד ליום 27.9.13.

### ערעור התביעה

בערעורה תוקפת התביעה הצבאית את החלטתה של כב' השופטת סא"ל קאופמן בתיק זה ובתיקים אחרים בנוגע לחפצים שנתפסו אגב מעצרו של עצורים מנהליים. לדעת התביעה הצבאית, סמכות בית המשפט לעניינים מנהליים מצטמצמת לאשר פורט [בסעיף 287 לצו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\]](#), תש"ע – 2009, היינו קיום ביקורת שיפוטית על צו מעצר מנהלי, הא ותו לא. על כן, לדעת התביעה, קביעה בנוגע לתפוסים כאמור חורגת מהותית מהסמכות האמורה של בית המשפט לעניינים מנהליים, זאת להבדיל מהסמכות הנתונה לערכאות הפליליות של בתי המשפט הצבאיים לדון בחילוט ובשחרור תפוסים.